

راهنمای خدمات و امکانات کتابخانه مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری

کتابخانه در حال حاضر حدود ۷۰ متر مربع مساحت دارد که در طبقه سوم ساختمان درمانی واقع شده است.



مجموعه کتابخانه شامل کتابهای لاتین و فارسی ، نشریات لاتین و فارسی، پایان نامه ، منابع ومراجع الکترونیکی و فیلم های آموزشی... است. این مجموعه بصورت قفسه باز اداره می گردد.

خدمات کتابخانه شامل انتخاب، تهیه و گردآوری منابع ، سازماندهی (فهرست نویسی) منابع ، اسکن مقالات و کتب، گردش و امانت منابع کتابخانه، جستجوی مقالات و تهیه مقالات ژورنال کلاب و... از اینترنت بانکها و پایگاه های اطلاعاتی و سایت دانشگاه علوم پزشکی ایران است

کتابخانه مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری دارای سه خط اینترنت (خط Wireless، خط wi-fi و خط اینترنت ADSL دانشگاه علوم پزشکی ایران) می باشد و فضای کتابخانه از نظر دسترسی به اینترنت به گونه ای است که هر مراجعه کننده با استفاده از Lap top شخصی از طریق Wireless قادر به استفاده از اینترنت خواهد بود. همچنین کتابخانه مجهز به پنج دستگاه رایانه، دو دستگاه پرینتر سیاه و سفید و یک دستگاه اسکنر می باشد.



کتابخانه متصل به UMS Digital Library است و امکان استفاده از منابع
Online زیر برقرار است:

بانک های اطلاعاتی (Databases)

مجلات الکترونیک (E-Journals)

کتاب الکترونیک (E-Books, Atlases & CME's)

منابع پزشکی مبتنی بر شواهد (E-Books, Evidence-Based Medicine

Resources)

فیلم ها و منابع چند رسانه ای (فیلم ها و منابع چند رسانه ای (Multimedias))
منابع داخلی (Local Resources)

منابع الکترونیک رایگان (Free Medical Resources)

کتابخانه مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری جهت راحتی کاربران کتابخانه و ایجاد سکوت برای مطالعه کلاس جنب کتابخانه را جهت مطالعه در سکوت (سالن مطالعه) در نظر گرفته است . همچنین در پایان ساعت کاری علاوه بر امکان استفاده از Wireless بصورت شبانه روزی در پایون ، امکان استفاده از کلاس جنب کتابخانه بعنوان سالن مطالعه شبانه روز برقرار است.



همچنین فرم سفارش کتاب در کتابخانه موجود است و اعضای محترم کتابخانه می توانند نیازهای اطلاعاتی خود را در فرم ثبت کنند تا پس از تایید کمیته انتخاب کتاب در فهرست خرید کتابخانه قرار گیرد.

اعضای ثابت کتابخانه

اعضاء هیئت علمی، متخصصین و پزشکان مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری.

دستیاران، کارورزان، دانشجویان و کارکنان مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری.

مراجعین سایر مراکز وابسته به دانشگاه علوم پزشکی ایران با ثبت نام در پورتال کتابخانه مرکزی به آدرس <http://centlib.iums.ac.ir> و ثبت درخواست عضویت در کتابخانه این مرکز می توانند از خدمات کتابخانه استفاده نمایند.

اعضای موقت کتابخانه

سایر مراجعین که عضو دانشگاه نمی باشند با ارائه معرفی نامه و ارائه کارت شناسایی معتبر می توانند از منابع صرفاً در سالن مطالعه استفاده نمایند.

دانشجویان سایر دانشگاهها تا پایان دوره ی آموزشی در مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری با ارائه کارت شناسایی معتبر و معرفی نامه از واحد مربوطه می توانند از کتابخانه استفاده نمایند.

امانت منابع در خارج از کتابخانه شامل:

اعضای داخلی (اساتید، پزشکان، کارکنان و دانشجویان مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری)

اعضای دانشگاه (اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایران) همراه با ارائه کارت شناسایی معتبر

دانشجویان مهمان (دانشجویان سایر دانشگاهها که در مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری مشغول به آموزش هستند تا پایان دوره آموزشی) همراه با ارائه معرفی نامه از واحد آموزش دهنده و مشخصات تماس و کارت شناسایی معتبر

مدت زمان امانت:

مدت امانت	تعداد عناوین	اعضا
یک ماه	۴عنوان کتاب	اعضای هیئت علمی مرکز
دو هفته	۳ عنوان کتاب	دستیاران ، کارورزان و سایر دانشجویان مرکز
دو هفته	۳ عنوان کتاب	کارکنان مرکز
یک هفته	۱ عنوان کتاب	دانشجویان مهمان و سایر اعضای دانشگاه

تذکر:

تمدید کتاب (در صورتیکه جزو منابع پر استفاده و مورد درخواست سایرین نباشد) تا دوبار صورت میگیرد.

برخی از کتابهای مهم و پر مراجعه بنا به تشخیص کتابدار محدودیت امانت دارند و بصورت محدود به اعضای هیئت علمی مرکز امانت داده می شوند و سایر مراجعین می توانند در داخل کتابخانه از کتاب استفاده کنند.

تاخیر در بازگرداندن کتاب:

در صورت تاخیر در بازگشت کتاب پس از تذکر کتابدار، در صورت تکرار اسامی جهت اقدام بعدی به مدیر آموزش بیمارستان اعلام خواهد شد تا نسبت به جریمه و محرومیت تصمیم گیری شود.

جبران خسارت:

۱. در صورت مفقود شدن کتاب، امانت گیرنده موظف است عین کتاب یا ویرایش جدید را خریداری نماید و به کتابخانه تحویل دهد.

۲. چنانچه کتاب نایاب باشد و به هر دلیلی تهیه آن مقدور نباشد امانت گیرنده باید کتابی جایگزین به تشخیص مدیر آموزش و مسئول کتابخانه تهیه و تحویل نماید.

۳. در صورت مشاهده خسارت به کتاب (پارگی جلد یا صفحات، علامت گذاری و ...) امانت گیرنده موظف است مطابق نظر مسئول کتابخانه برای جبران خسارت اقدام نماید.

شرایط استفاده از اینترنت و کامپیوترهای کتابخانه:

۱. جهت استفاده همگان از بخش سایت کتابخانه در صورت تعداد زیاد کاربران بازه زمانی حداکثر ۳۰ دقیقه برای هر کاربر در نظر گرفته می شود.
۲. نصب هرگونه فیلتر شکن و ورود به سایت های غیر مجاز ممنوع می باشد.
۳. نصب سایر برنامه ها و نرم افزار ها بر روی کامپیوترها باید با اطلاع کتابدار صورت گیرد.

ساعات کار کتابخانه

شنبه، دوشنبه، چهارشنبه، ۰۷:۳۰ الی ۱۹:۰۰

یکشنبه، سه شنبه ۰۷:۳۰ الی ۱۴:۰۰

پنج شنبه ۰۷:۳۰ الی ۱۳:۰۰